Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19 . 01 . 2018

                  г. Дивногорск

                       № 02п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 29.08.2013 № 158п (ред. от 25.02.2015 № 27п, от 01.03.2016 № 26п, от 14.07.2016 № 135п, от 27.09.2016 №163п) «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ»
В целях приведения правовых актов администрации города Дивногорска в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 постановления администрации города Дивногорска от 29.08.2013 № 158п   (ред. от 25.02.2015 № 27п, от 01.03.2016 № 26п, от 14.07.2016 № 135п, от 27.09.2016 №163п) «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ»  изложить в следующей редакции:
«4. Рекомендовать работодателям обеспечить отбывания наказания в виде обязательных работ с 06-00 часов и после 17-00 часов.».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.

Глава города                                                                                                        Е.Е. Оль